
Fra: Arne-Johan Nikolaisen (post@arne-johan.no)
Sendt: 04.02.2020 01:35:52
Til: Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: Søknad om støtte til gjennomføring av villmarkskveld med "Jegerpodden, liveinnspilling 29/2-19"
Vedlegg: 
Hei!

I forbindelse med oppgradering av skytteranlegget til Steinsdalen skytterlag skal skytterlaget arrangere en villmarkskveld
på Fjellheim med liveinnspilling av "Jegerpodden" den 29. februar. Overskuddet etter arrangementet vil i sin helhet bli brukt
til oppgradering av anlegget. 

"Jegerpodden" har i løpet av de to siste årene vokst fram til å bli en av Norges mest hørte podcaster innenfor jakt og
friluftsliv og de to som står bak podcasten, John Petter Mellingen og Jon Inge Vik har i disse dager tatt steget helt ut og
skal forsøke å leve av podcasten på heltid. Vi er stolte av å kunne presentere disse til Osen kommunes innbyggere på en
tid av året hvor det kanskje ikke er så mye aktiviteter ellers i kommunen. Arrangementet har allerede fått nasjonal reklame
i to av deres tidligere publiserte podcaster, og vi mener dette er positiv omtale for kommunen. 

Selve arrangementet skal være på Fjellheim den 29. februar og vi vil etter velkomst servere en spekemattallerken med
lokale retter fra Osen kommune levert av Nordmeland Gårdsmat. Etter matserveringen vil det bli ca to timer innspilling av
podcasten hvor Kjell Petter Hestmo er gjest. Han vil i innspillingen fortelle fra gammeldagene i Osen kommune, hvordan
jakt og fangsttradisjonene og bygdalivet i Osen var på den tiden. Etter innspillingen av podcasten vil Namsosbandet "Knall
Ivars" spille opp til dans og fest. 

Vi tror arrangementet vil bli en trivelig kveld som vil samle mange av Osen kommunes innbyggere med gode historier fra
gammeldagene, god mat og drikke og ikke minst dans og musikk.

Skytterlaget har alltid vært opptatt av rekruttering og aktiviteter for barn og ungdom. I flere år har vi nå arrangert gratis
salongskyting for barna, hver søndag hele sesongen. Vi føler også at barn og ungdom må få være med på et slikt
arrangement, og det blir derfor mulighet for barn under 15 år å delta på arrangementet i følge med foreldre/foresatte fram til
innspillingen av podcasten er avsluttet (ca kl. 22:00).  

I forbindelse med arrangementet søker Steinsdalen skytterlag Osen kommune om inntil 15.000,- kroner i økonomisk
støtte. Som tidligere nevnt vil et eventuelt overskudd i sin helhet brukes til utbedring av skytterbanen. 

Håper på positivt svar, ta gjerne kontakt hvis det ønskes videre opplysninger rundt arrangementet. 

Vennlig hilsen
Arne-Johan Nikolaisen
For Steinsdalen skytterlag

Tlf: 90110393
post@arne-johan.no 


